2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 февраля  2015 г.                                                                         № 147
г. Калининград

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 30.12.2010 № 2394 «Об утверждении денежных норм питания» (в редакции от 28.03.2014 № 474)

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в связи с увеличением роста расходов на содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях городского округа «Город Калининград», реализующих образовательные программы дошкольного образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 30.12.2010 № 2394 «Об утверждении денежных           норм питания» (в редакции  от 28.03.2014 № 474), заменив в пунктах 1.2, 1.3, 1.4 слова «72 рубля» словами «91 рубль».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2015 г.
 	3. Управлению организации  документооборота администрации городского     округа     «Город     Калининград»     (И.Ю.   Кусень)    обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград»                А.А. Апполонову.

Глава городского округа                                                                         А.Г. Ярошук
[bookmark: _GoBack]